







167	Заместитель руководителя распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168A	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-1A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-2A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-3A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-4A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-5A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-6A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-7A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-8A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-9A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-10A (168A)	Грузчик (Грузчик-комплекттовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169A	Комплекттовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1A (169A)	Комплекттовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-2A (169A)	Комплекттовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170A	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1A (170A)	Старший смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Магазин (2 линия Васильевского острова, д.59/2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	Директор (Директор Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Заместитель директора (Заместитель директора Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Продавец-консультант (Новочеркасский проспект, д.26/16, Лигт. А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Продавец-консультант (Директор Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Заместитель директора (Заместитель директора Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Продавец-консультант (ул. Пляжская, дом 26)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Магазин (Директор Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Заместитель директора (Заместитель директора Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Продавец-консультант (Проект Стачек, дом 75)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Продавец-консультант (Директор Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Заместитель директора (Заместитель директора Магазина)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Продавец-консультант (Департамент управления персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Продавец-консультант (Преподаватель английского языка Переводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Мельников Андрей Игоревич

Ф.И.О.

(дата)

22.11.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела внутреннего аудита и безопасности

(должность)

(подпись)

Ровченя Михаил Иванович

Ф.И.О.

(дата)

22.11.2016

Руководитель операционного отдела

(должность)

(подпись)

Тихомиров Алексей Валентинович

Ф.И.О.

(дата)

22.11.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Матвеев Павел Павлович

Ф.И.О.

15.11.2016

(дата)